
伊農水第 1832 号  
令和 4年 8月 24 日 

 
第２種貨物利用運送事業者 関係各位 
 
 
                                伊平屋村長 名嘉 律夫 
                                   （ 公 印 省 略 ） 
 

令和４年指定物流事業者の選定手続の公募について（ご案内） 
 
 平素より本市町村の農林水産物の県内外への出荷の円滑化に向けてご高配を賜り、厚くお礼申
し上げます。 
 標記について、令和４年６月 30日の沖縄県農林水産部流通・加工推進課が開催した指定物流
事業者に関する事前説明会を受けて、下記のとおり本市町村で選定手続を実施いたします。 
つきましては、ご多忙のところ恐縮でございますが、皆さまにおかれましては本事業の円滑な

実施に向けて、ご理解ご協力をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．指定物流事業者の選定条件について 

(1) 選定対象区間  
  ① 伊平屋村内から県外までの区間 

② 伊平屋村内から沖縄本島までの区間（離島市町村のみ） 

 

２．選定手続の実施スケジュールのについて 

（1）提案書の提出期限        令和４年９月１２日（月）午後３時必着 

（2）選定結果の通知         令和４年９月１３日（火）午後３時を予定 

（3）補助金申請書の提出期限     令和４年９月２６日（月）午後３時必着 

（4）補助金交付決定の予定      令和４年９月３０日までに交付決定を予定 

（5）指定物流事業者の事業開始    令和４年１０月３日以降を予定 

 

 

３．選定手続の参加にあたっての留意事項 

（1）提案書の作成にあたっては、Word 形式ファイル「提案書様式」に必要事項を記載して下さい。 

（2）提案書の提出は、電子メール伊平屋村担当者宛て t-nishime@vill.iheya.lg.jp)にてご提出

をお願いします。 

 (3)ご不明な点がありましたら、県又は本市町村担当者に直接ご連絡をお願いします。 

 

以上 

 （お問合せ先） 
伊平屋村役場農林水産課 
担当（西銘 琢也） 
TEL 0980-46-2002 
E-mail：t-nishime@vill.iheya.lg.jp 
 
沖縄県流通加工推進課 
北部・離島地域振興対策支援事務局 
担当（宮里、中川） 
TEL 098－866－2255 


